
 

Uchwała Nr 5/17/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 21 maja 2024 roku 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
 

Na podstawie art. 32, art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U.2024.572 t.j.) w związku z art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024.107 t.j.) Zarząd 

Powiatu Złotowskiego postanawia co następuje: 

 

§1.Postanawia się udzielić pełnomocnictwa Pani Beacie Piechowskiej do reprezentowania                   

w imieniu Powiatu Złotowskiego w postępowaniach administracyjnych dotyczących ustalenia 

odszkodowania na rzecz osób wywłaszczonych, w związku z realizacją inwestycji polegającej 

na rozbudowie drogi powiatowej nr 1013P Nadarzyce-Sypniewo o treści jak załącznik do 

niniejszej uchwały. 

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu oraz Wicestaroście 

Złotowskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Starosta Złotowski  
                /-/ 
      Patryk Wruk  

 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Daniel Sztych                  /-/ 

2. Aleksander Antoniewicz              /-/ 

3. Renata Balcerzyk                 - 

4. Bartłomiej Grzybek              /-/ 

 

 
 
 
 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr 5/17/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
Podstawę prawną podjęcia niniejszej uchwały jest:  
1. Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U.2024.572 t.j.): 

 art.  32 – zgodnie z którym strona może działać przez pełnomocnika, chyba że 
      charakter czynności wymaga jej osobistego działania. 

 art. 33 ust. 1 – stosownie do którego pełnomocnikiem strony może być osoba 
      fizyczna posiadająca zdolność do czynności prawnych, 

 art. 33 ust. 2 - pełnomocnictwo powinno być udzielone na piśmie lub zgłoszone do 
protokołu. 

2. Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024.107 t.j.): 

 art.  32 ust. 1 - zgodnie, z którym Zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu 
i zadania powiatu określone przepisami prawa 

 art. 32 ust. 2 pkt 3 – stosownie do którego do zadań zarządu powiatu należy 
     w szczególności  gospodarowanie mieniem powiatu. 

Pełnomocnictwo jest niezbędne dla Pani Beaty Piechowskiej do reprezentowania                      

w imieniu Powiatu Złotowskiego w postępowaniach administracyjnych dotyczących ustalenia 

odszkodowania na rzecz osób wywłaszczonych, w związku realizacją inwestycji polegającej 

na rozbudowie drogi powiatowej nr 1013P Nadarzyce-Sypniewo. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 
niniejszej uchwały.   
 
 
 

Starosta Złotowski  
                /-/ 
      Patryk Wruk  

 

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16799844_art(32)_1?pit=2023-04-05

